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ترابری مسافران دریایی 
به7 میلیون نفر

1 رسید

رئیس ستاد دهه امامت و ولایت هرمزگان خبرداد

بازسازی واقعه غدیر در ده شهرستان استان
  رئیس ســتاد دهه امامت و ولایت استان هرمزگان گفت: بنیاد بین المللی غدیر در استان هرمزگان 
ویژه‌برنامه هایی را اجرا می کند که مهمترین آن بازسازی واقعه غدیر در ده شهرستان استان هرمزگان 

است.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، حجت الاسلام احمد عامری به مناسبت دهه امامت و 
ولایت درجمع خبرنگاران با تشریح برنامه های این دهه افزود: در این دهه مراسم تهیه و توزیع ۵۰۰جهیزیه به 
زوج های جوان با عنوان »ازدواج آســان گل‌های علوی« از دیگر برنامه های دهه ولایت و امامت در استان 
است و مراسم ازدواج آسان ۳۱۳زوج و اعطای جهیزیه در روستای »کرمون« بخش تخت شهرستان بندرعباس 

خبرداد وافزود: در دیگر محلات بندرعباس نیز مراسم ازدواج و اعطای جهیزیه برگزار می شود.
وی اظهارداشت: برگزاری مراسم تکریم سادات و همایش سادات اهل سنت، برگزاری گفتمان دینی، اطعام روز 
غدیر که سال گذشته ۱۱۰دیگ پخت غذا داشتیم، محفل انس باقران، دیدار با خانواده های معظم شاهد و ایثارگر، 
میزگرد و سخنرانی های معرفتی، حرکت کاروان شادی در محلات ومناطق مختلف از دیگر برنامه‌های این دهه 
است. عامری گفت:نیاز است که موقوفاتی در بخش غدیر داشته باشیم تا بتوانیم برنامه هایی را برای گسترش 

فرهنگ غدیر بصورت گسترده تر در استان داشته باشیم.
رئیس ستاد دهه امامت و ولایت استان هرمزگان تاکید کرد: شهرداری های مناطق سه گانه شهر بندرعباس نیز 

دراین بخش ویژه برنامه هایی را در دهه ولایت و امامت برگزار می کنند.
وی گفت:روز اول دهه ولایت و امامت با عنوان »توحید، بندگی و اطاعت« نامگذاری شده است. همچنین» ایثار 
ودفاع از حریم ولایت«، »ولایت و مردم سالاری دینی«، »ولایت محور وحدت اسلامی« و»قرآن وعترت« از 

دیگر عناوین روزهای دوم تا پنجم دهه ولایت و امامت است.
عامری افزود: روز ششــم تا دهم که با عناوین » ولایت، هدایت وعزت اســامی«، »ولایت، بصیرت ودشمن 
ستیزی«، »ولایت واقتدار ملی«، »غدیرملی، امامت و ولایت« و » ولایت، مهدویت وعدالت« نامگذاری شده 
است.رییس ستاد دهه امامت و ولایت استان هرمزگان خاطرنشان کرد: درفضایل عید غدیر کتاب های زیادی 
نگاشته شده است و فرهنگ غدیر را به تمام دنیا معرفی کرده ایم و بیشتر کشورها نمایندگی بنیاد غدیر را دارند 

و مراسمات روز غدیر دراین کشورها همزمان با ایران برگزار می شود.

 درفضایل عید غدیر کتاب های زیادی نگاشته شده است و فرهنگ غدیر را به تمام دنیا معرفی کرده ایم

صفحه 1 را بخوانید

افتتاح 27 پروژه مسکن مهر 
                                     در هفته دولت

    

  مدیرکل اداره راه  شهرسازی هرمزگان از 
افتتاح 27 پروژه مسکن مهر در شهرهای 

بالای 25 هزار نفر در هفته دولت خبر داد.
  بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل راه و 
شهرسازی هرمزگان، غلامحسین شیری ضمن 
گرامیداشــت فرا رســیدن هفته دولت و یاد و 
خاطره شــهیدان رجایی و باهنر بیان کرد: هفته 
دولت زمانی است برای نشان دادن تلاش ها و 
زحماتی که مسئولان برای حمایت و پشتیبانی از 

میلیون ها نفر از مردم ایران انجام داده اند.
وی در ادامه افزود: هفته دولت فرصت مغتنمی 
اســت برای تجلیل از تفکر انقلابی دو شــهید 
بزرگــوار رجایی و باهنر که با ســرلوحه قرار 
دادن نام و اهداف خود حرکتی پرمعنا را در دفتر 

عدالت ایران اسلامی رقم زدند.
این مقام مسئول در ادامه ســخنان خود درباره 
افتتاح پروژه های مسکن هفته دولت عنوان کرد: 
تعداد 27 پروژه مســکن مهر در شهرهای بالای 

25 هزار نفر بندرعباس، میناب، رودان و بندرلنگه 
افتتاح می شود.شیری با اشاره به تعداد واحدهای 
مســکن مهر قابل افتتاح در این هفته نیز اظهار 
 کرد: تعداد ســه هزار و 180 واحد مسکن مهر با 
هزینه ای بالغ بر دو میلیارد و 396 میلیون ریال 
ساخته و به دستگاه های مربوطه تحویل داده شده 
است. وی در پایان یادآور شد: اعتبار هزینه شده 
در پروژه های مسکن مهر از محل تسهیلات بانک 

و آورده متقاضیان تامین شده است.

 مدیرکل اداره راه  و شهرسازی هرمزگان خبر داد
افتتاح 27 پروژه مسکن مهر در هفته دولت

  دومین کارگاه آموزشــی خیاطی بانوان در محله قریشی‌های 
بندرعباس با شرکت ۲۲ مهارت جو راه اندازی شد.

  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیــج فارس، فرمانده 
پایگاه بســیج قرارگاه حضرت فاطمه )س( محله قریشــی‌ها گفت: 
هدف از برگزاری کلاس‌های خیاطی ایجاد اشــتغال و توانمند کردن 
بانوان بی سرپرســت و بی بضاعت اســت ضمن اینکه شــرکت در 
کلاس‌ها برای عموم بانوان آزاد است.زهرا تجاره افزود: دوره آموزش 
خیاطی به مدت ســه ماه برگزار می‌شود.وی گفت: کلاس‌های قرآن، 
 احکام و ورزش هم از خرداد ماه آغاز شــده و تا پایان شهریور ماه

 ادامه دارد.
جانشین فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس گفت: قرارگاه تحول محلات 

سپاه ناحیه بندرعباس با هدف هر محله یک کارگاه تولیدی درصدد 
ارتقای توان آموزشی افراد و ایجاد فرصت اشتغال برای مهارت جویان 

است.
سرهنگ دوم پاسدار درویشی افزود: هنرجویان پس از دریافت گواهی 

مهارت می‌توانند از وام‌های خوداشتغالی اسفاده کنند.
وی گفت: بخشی از هزینه‌های کارگاه را بسیج سازندگی تامین می‌کند.
در کارگاه‌های قرار گاه تحولات محلات صنایع دســتی، گلدوزی، 
خیاطی و گلابتون دوزی، پخت مواد غذایی و شــیرینی آموزش داده 
می‌شود. نخســتین کارگاه تولیدی در محلات در پایگاه مقاومت الهه 

شمالی راه‌اندازی شد.

راه اندازی کارگاه خیاطی بانوان در بندرعباس 

 مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان از 
ترابری دریایی بالغ بر شــش میلیون و 900 
هزار نفر سفر در پایانه های مسافری دریایی 
این استان و تردد 37هزار شناور به بنادر با 
افزایش سه برابری طی چهار ماهه نخست 

سال جاری خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمــزگان، » اله مراد عفیفی پور« 
گزارشی از عملکرد مجموعه بیش از 70 بندر 
استان هرمزگان در چهار ماهه نخست سال 97  
را تشــریح کرد و اظهار داشت: از مجموع 32 
میلیون و 825 هزار تن کالای تخلیه و بارگیری 
شــده در این بنادر، 21 میلیون و 540 هزار تن 
مربوط به کالاهای غیر نفتی و 11 میلیون و 285 

هزار تن به کالاهای نفتی اختصاص دارد.
این مقام مســؤول حجم صــادرات کالاهای 
غیرنفتی از طریق بنادر تجاری این استان را 12 
میلیون و 683 هزار و 770 تن با رشــد مثبت 

ســه درصدی اعلام کرد و افزود: از آغاز سال 
جاری تا ابتدای مردادماه، كي ميليون و 57 هزار 
و 891 تن از این کالاها، ترانشیپ و یک میلیون 

و 903 هزار تن نیز ترانزیت شد.
عفیفی پور از کابوتاژ )حمل و نقل کالا از طریق 
آب های ســاحلی( دو میلیون و 674 هزار و 
395 تــن و همچنین واردات دو میلیون و 702 
هزار و 779 تــن کالای غیرنفتی در بنادر این 

استان خبر داد.
مدیــرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان حجم 
صادرات فرآورده های نفتی در بنادر این استان 
را چهــار ميليون و 542  هزار و 942 تن اعلام 
کرد و گفت: طی مدت یاد شده، 15هزار و 437 
تن، ترانزيت و شــش میلیون و 344 هزار تن، 
کابوتاژ شــد. همچنين جابجایی 382 هزار و 
213 تن محموله های وارداتی فرآورده نفتي نيز 
به انجام رسید.وی اظهار داشت: در دوره زمانی 
چهار ماهه نخست ســال جاری، 785 هزار و 

TEU 585 کانتینــر )هر تی.ای. یو معادل یک 
کانتینر بیست فوت( در مجموعه بنادر بازرگانی 

این استان تخلیه و بارگیری شد .
عفیفی پور از جایگاه بــی نظیر و اهمیت ویژه 
استان هرمزگان به عنوان پایتخت مسافرت های 
دریایی ایران سخن به میان آورد و بیان کرد: از 
آغاز سال جاری تا ابتدای مردادماه که یک دوره 
زمانی چهارماهه را شامل می شود، ترابری شش 
میلیون و 904 هزار و 499 نفر سفر در بنادر و 
پایانه های مســافری دریایی این استان به ثبت 

رسید.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از 
پهلوگیری37 هزار و 262 فروند شناور در این 
بنادر و ثبت رشــد مثبت216درصدی در این 
رابطــه خبر داد و گفــت: از این رقم، یکهزار و 
815 فروند شامل کشتی های بالای هزار تن و 
35 هزار و 447 فروند از شناورهای پهلو گرفته 

در این بنادر، زیر هزار تن وزن داشته است.

ترابری مسافران دریایی به 7 میلیون نفر رسید



روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

استانداردها، یاریگر تولیدکنندگان در اطلاع رسانی
 روش های کنترل کیفیت و کارکردهای مالی و تجاری

   معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان بر پایش خدمه خارجی شــناورهای 
صیادی در آب های ایــران تاکید کرد و گفت: 
خدمــه خارجی در شــناورهای صیــادی در 
آبهای کشــور باید علاوه بر مجوز قانونی برای 
 ورود به کشــور دارای پرونده اشتغال در ایران

 نیز باشند. 
  به گزارش ایسنا،  بهروز اکرمی در نشست کارگروه 
اتباع خارجی اســتان، ضمن اعلام این مطلب افزود: 

طبق گزارشات بخشی از خدمه شناورهای صیادی در 
آب های سرزمینی را اتباع خارجی تشکیل داده اند 
که باید به کارگیری از خدمه خارجی در شناورهای 

صیادی با دقت رصد شود.
وی بــر جایگزینی خدمه ایرانی به جای خارجی در 
شناورهای صیادی در آب های داخلی تاکید و بیان 
کرد: سه دســتگاه متولی امر یعنی شیلات، اداره کار، 
تعــاون و رفاه اجتماعــی و اداره کل اتباع خارجی 
باید پایش دقیقی بر بکارگیری از خدمه خارجی در 

شناورهای صیادی آبهای کشور داشته باشند.
اکرمی تصریح کرد: هر شــناوری کــه در آب های 
ایــران اقدام به صید آبزیان دارد باید از خدمه و کادر 
فنی ایرانی استفاده کند و سه دستگاه متولی نیز برای 
جایگزینی خدمه خارجی غیر قانونی با ایرانی ها در 
شناورهای صیادی برنامه ریزی مناسبی داشته باشند.

وی اضافــه کرد: نباید اجازه دهیم که خدمه خارجی 
غیر قانونی در آب های کشــور بر روی شناورهای 
صیادی  فعالیت کند، باید نظارت در این بخش را به 

حداکثر رساند و با متخلفان برخورد کرد.
اکرمی از حمایت ســازمان ملل به منظور احداث دو 
مدرســه برای اتباع خارجی در هرمزگان خبر داد و 
افزود: باید درصد مشارکت سازمان ملل در ساخت 
این مدارس مشخص شود، با مشخص سازی میزان 
مشارکت می توان این کمک را صرف تکمیل فضای 
 آموزشی برای دانش آموزان اتباع خارجی کرد و از 

نیمه کاره ماندن پروژه های دیگر جلوگیری کرد. 

    

انعکاس
رویداد 24 مدعی شــد: در حالی که در فضای مجازی اخباری درباره رفع حصر در 
عید قربان منتشر می‌شود، یک منبع آگاه گفت: در روزهای گذشته محصوران کوچه 

اختر اجازه پیدا کردند از حصر خارج شوند و در منزل فرزندان خود حاضر شوند.
فرارو نوشــت: احمد سبحانی سفیر ســابق ایران در ونزوئلا پس از بازتاب گسترده 
ویدئوی پســرش ساشا سبحانی گفت: »محمدرضا ۳۱ ساله، فرزند این جانب است، 
امــا از نظر روش و منش زندگی و عقاید متفاوت بوده و همه تلاش من برای هدایت 
وی ناموفق بوده و ارتباط ما با هم به کلی قطع شده و لذا وی مسئول عملکرد خودش 

می‌باشد که مورد تأیید و حمایت من نیست.«
پارس نیوز مدعی شد: اکنون که مأموریت خاموشی در سازمان تبلیغات پایان یافت، 
»پارس« مطلع شد به‌زودی او سرپرســت سازمان اوقاف و امور خیریه خواهد شد. 

هم‌اکنون حجت‌الاسلام محمدی عهده‌دار این مسئولیت است.
خبرآنلاین نوشت: مصباحی مقدم عضو مجمع گفت: درصورت فوت یا غیبت طولانی رئیس 
برگزاری جلسات مجمع متوقف نمی‌شود چون در دوره جدید مجمع، نایب رئیس انتخاب شد، 

جلسات تا تعیین رئیس جدید توسط رهبر انقلاب می‌تواند با حضور نایب رئیس اداره شود.
رجا نیوز نوشــت: ساخته جدید ســینمایی نرگس آبیار با بازی الناز شاکردوست و 
هوتن شکیبا برای نمایش در جشنواره فیلم فجر آماده می شود.به گزارش هفت راه، 
طبق شنیده ها این فیلم به ماجرای جنایات و دستگیری عبدالمالک ریگی رهبر گروه 
تروریســتی موسوم به جندا... می‌پردازد، در حالی که تا امروز از آن همواره به عنوان 

فیلمی اجتماعی یاد شده و از داستان واقعی آن اطلاع رسانی صورت نگرفته است.
خبرآنلاین مدعی شــد: تقریبا به اندازه تعداد ورزشکاران اعزامی به بازی های آسیایی 
اندونزی، همراه در کاروان حضور دارد و کاروان 670 نفره ایران، 370 ورزشــکار و 300 
همراه دارد. این اتفاق باعث شده تعداد افراد غیرضروری در فهرست افراد اعزامی هم زیاد 
باشند. یکی از مهم ترین افرادی که خبرساز شده است، دختر عاطفه اسلامیان، مدیر روابط 
بین الملل کمیته ملی المپیک است. اصغر رحیمی، معاون کاروان اعزامی به این بازی ها در 
این باره گفت: ایشان قبل از اعزام تیم اعلام کردند که در تابستان به دلیل تعطیلات مدارس 
و مشکلاتی که برای تنها گذاشتن دخترشان داشتند، نمی توانستند او را در تهران بگذارند و 

به همین دلیل تمام هزینه های مربوط به فرزندشان را به صورت شخصی پرداخت کردند.
ساختمان های دولتی را از روی گسل های تهران منتقل کنید

بر اساس ابلاغیه جدید یک مقام مسئول به تعدادی از مدیران اجرایی، به آن ها اعلام 
شــده با توجه به ضرورت جابه جایی ساختمان های دولتی با اهمیت خیلی زیاد و 
خطرزا که در حریم گسل های زلزله در شهرهایی چون تهران واقع شده اند، کارگروهی 
اجرایی با محوریت نهادهایی چون وزارت راه و شهرسازی، سازمان مدیریت بحران و 
سازمان بهره بردار آن ساختمان، تشکیل می شود و این کارگروه، پیشنهاد خود را برای 

ارائه به دولت، تدوین می کند.
مجوز مسئولان برای واردات »علف خرس«!

طبق نامه روزهای اخیر یک مقام مسئول به تعدادی از سازمان ها و نهادهای ذی ربط 
در کار واردات، اعلام شــده حســب موافقت وزارت جهاد کشاورزی، واردات برگ 
خشــک گیاه علف خرس با نام علمی »آربوتین« که برای مصارف دارویی استفاده 
می‌شود، از تمام کشورها به ایران مجاز است و صرفا با ارائه اصل گواهی های مربوط 

از کشور مبدا و بازدید بازرسان در مرز ورودی، این واردات امکان پذیر خواهد بود.

پشت پرده سیاست 

خوش بینی در عین نارضایتی و گلایه مندی 
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی مبنی براین که تا بازگشت دور اصلی تحریم 
های ثانویه آمریکا علیه ایران کمتر از سه ماه زمان باقی مانده و قرار بود که تمهیدات اروپا 
مانند قوانین مسدود ســاز تا حدودی مانع از خروج شرکت های اروپایی از ایران بشود 
که تاکنون این اتفاق رخ نداده و ما هر روز شــاهد خروج شرکت های بیشتری از ایران 
هســتیم. فکر می کنید تا کجا می‌توانیم با امیدواری به بسته ١+٤ به حضور در برجام با 
وجــود چالش های موجود ادامه دهیم؟ با بیان این که آن چیزی که به آن اتکا کرده‌ایم و 
روی آن حساب می‌کنیم، توان ملی ایران و توان و ظرفیت‌های مردمی است ، خاطرنشان 
کرد : مواضع سیاســی آن ها مواضع بسیار روشنی است و هم اتحادیه اروپا و هم روسیه 
و چین، موضعی که درباره  با برجام گرفته‌اند، کاملا مثبت است و در خصوص آن چیزی 
که بسته همکاری‌های اقتصادی برای تامین منافع ایران از برجام نامیده می شود نیز شاهد 
پیشرفت‌هایی هستیم. وی افزود: متاسفانه به علت تهدیدها، وضعیت تعطیلات آگوست در 
اروپا و شرایطی که در جهان وجود دارد، به دلایلی با کندی‌هایی مواجه بودیم و از سیر و 
سرعت روند کار رضایت کامل نداریم و مصرانه خواهان این هستیم که کشورها با جدیت 
بیشتر و سرعت عمل لازم تلاش خود را ادامه بدهند. سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد: 
ســاز و کار‌های فنی این همکاری‌ها در بخش‌هایی کاملا روشن است و در بخش‌هایی 
روشــن نیست و ممکن است ابهاماتی وجود داشته‌باشــد که مورد رضایت طرف ایرانی 
نیست. کندی و نبود سرعت لازم مطلوب ما و مردم ما نخواهد بود. وظیفه اساسی بر عهده 
این طرف‌هاست که امیدوارم که با توجه به وضعیت جدید و اتمام تعطیلات شاهد جهش 
و سرعت بهتری از جانب این کشــورها باشیم . با این امیدواری‌ها کار را دنبال خواهیم 
کرد.قاسمی همچنین درباره زمان دقیق برگزاری اجلاس سران سه کشور ایران، روسیه و 
ترکیه در تهران و ساز و کار برگزاری این نشست، خاطر نشان کرد: تصور می‌شود، اجلاس 
سران سه کشور در شهریور در ایران برگزار شود. مقدمات این نشست در حال فراهم شدن 
است و بخش های ذی ربط فعالیت‌های خود را برای برگزاری این نشست آغاز کرده اند.

خبرنگار هتاک به امام رضا)ع( به حبس محکوم شد 
وکیل مدافع میرمحمدحســین میراسماعیلی خبرنگار هتاک به ساحت امام رضا)ع( 
از محکومیــت اولیه موکلش به حبس خبر داد. بر اســاس رأی صادر شــده برای 
میراسماعیلی، این خبرنگار هتاک به تحمل شش سال حبس بابت توهین به مقدسات 
اســام و ائمه طاهرین )ع(، تحمل هشت ماه حبس بابت توهین به مقامات، تحمل 
14 ماه حبس و پرداخت شش میلیون ریال جزای نقدی بابت انتشار مطالب خلاف 
اخلاق و عفت عمومی محکوم شده است. او همچنین به تحمل سه سال حبس بابت 
بزه نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی محکوم شده که همه این موارد قابل 
تجدیدنظر خواهی است. به گزارش ایسنا بنا بر رأی اولیه صادر شده با هدف اعمال 
مجازات تکمیلی و با استناد به ماده 23 قانون مجازات اسلامی، متهم از هرگونه فعالیت 
در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی از قبیل تلگرام، اینستاگرام و موارد مشابه به 
مدت دو ســال ممنوع است و نیز به مدت دو سال ممنوع‌الخروج از کشور جمهوری 
اســامی است. خبرگزاری ایسنا مجموع حبس های میراسماعیلی را 10 سال بیان 
کرد. حسین احمدی نیازی وکیل میراسماعیلی مدعی شد: ایرادات عدیده‌ای به این 
رای وارد اســت زیرا موکلم انتقاد از مسئولان را در قالب طنز بیان کرده اما متاسفانه 
آن را توهین تلقی کرده‌اند و در توئیتش قصد توهین به امام رضا)ع( را نداشته است و 

مضمون توئیت توهین آمیز تلقی نمی‌شود.

قدردانی ۲۲۰ نماینده مجلس از صنعت دفاعی کشور 
 220 نماینده مجلس در بیانیه ای با تقدیر و تشکر از پیشرفت‌های شگرف صنعت 
دفاعی کشــور اعلام کردند این پیشرفت های شــگرف با وجود محدودیت های 
گوناگون ناشــی از تحریم‌های ظالمانه، نماد شکوهمند خودباوری، خوداتکایی و 
خودکفایی در نیل به اقتصاد مقاومتی، برتری دفاعی و اقتدار ملی است.در همین حال 
امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت روز صنایع 
دفاعی در جلسه غیر علنی مجلس حضور یافت و گزارشی از دستاوردهای حوزه 
دفاعی به بهارســتان ارائه کرد. به گزارش خبرنگار  پارلمانی خراسان در پایان این 
جلسه غیرعلنی، سردار رضا طلایی نیک معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به جزئیات گزارش ارائه شده توسط وزیر دفاع 
وپشتیبانی در جلسه غیرعلنی مجلس گفت: امیرحاتمی در این جلسه به برخی از 
پروژه‌ها و سامانه‌ها اشاره و  اعلام کرد حوزه توان موشکی مهم ترین بخش است که 
نمایندگان در جریان ارتقای کیفیت ، دقت نقطه زنی، رادارگریزی و هوشمندسازی 
موشک های کشــور قرار گرفتند.وی افزود: همچنین در این جلسه  حوزه پدافند 
دفاعی نیز مورد بررســی قرار گرفت که در این خصوص برخی سامانه ها از جمله 
سامانه »باور ۳۷۳« که فراتر از سامانه »اس ۳۰۰« است، در مرحله تست قرار دارد 

و در آینده نزدیک عملیاتی خواهد شد.
گروهک منافقین سردار سلیمانی را به ترور تهدید کرد 

گروهک تروریستی منافقین در آستانه سالگرد شهادت لاجوردی، با انتشار پیام‌هایی 
علاوه بر پذیرش مسئولیت ترور ۱۷ هزار نفر از ایرانیان، تلویحا فرمانده نیروی قدس 
سپاه را نیز تهدید به ترور کرد. براساس گزارش مهر، یکی از ننگین‌ترین بخش‌های 
کارنامه سیاه سازمان مجاهدین، عملیات‌های تروریستی کور آن هاست که منجر به 
شــهادت هزاران نفر از هموطنان‌مان شد. این را بگذارید کنار خیانت‌هایی که آنان 
در جریان جنگ تحمیلی انجام دادنــد یا کمک‌هایی که در اردوگاه‌های عراقی به 
بعثی‌ها می کردند و اسرای ایرانی را شکنجه می‌دادند.  در یکی از پیام‌های اخیر این 
گروهک که در ســایت وابسته به آن ها و کانال تلگرامی سازمان منافقین خلق نیز 
منتشر شده است، برای اولین بار این گروهک تروریستی »مسئولیت کشتار ۱۷ هزار 
تن از شهروندان ایرانی در سال‌های گذشتـه« را پذیرفته است. سخنگوی گروهک 
تروریستی منافقین در ویدئوی جدیدی که منتشر کرده است  با اشاره به ترور شهیدان 
اســدا... لاجوری و علی صیاد شیرازی، تهدید کرده‌ که قاسم سلیمانی به زودی به 
دیدار محتوم با لاجوردی فرستاده خواهد شد.  گروهک تروریستی منافقین در این 
پیام به رویکرد تروریست های این ســازمان در اقدامات مسلحانه اشاره می کند 
و مدعی می‌شــود که: »...تسلیحات و مهمات لازم برای سرنگونی در داخل میهن 

اشغال‌شده یافت می‌شود.« 
اسماعیلی: دادگاه مشایی علنی برگزارمی شود 

تسنیم- غلامحسین اسماعیلی رئیس کل دادگســتری استان تهران گفت: تصمیم 
درباره علنی یا غیرعلنی بودن جلســات دادگاه برعهده قاضی رسیدگی‌کننده است 
ولی در مشورتی که دراین زمینه با ما انجام شد، مقرر شد دادگاه مشایی علنی برگزار 
شود. چندی پیش حسینی وکیل اسفندیار مشایی گفته بود: موکلم در شعبه اول دادگاه 

انقلاب و به ریاست قاضی حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی محاکمه خواهد شد.

تازه‌های مطبوعات
ایران- معاون اول رئیس جمهور گفت که وعده چندی پیش خود مبنی بر همنشینی بزرگان 
کشور را دنبال می‌کند. اسحاق جهانگیری گفت: ان‌شاءا... به زودی شاهد اتحاد و اجماع خوبی 
در کشور خواهیم بود، هر چه از آن زمان که این حرف را زدم، می‌گذرد، اعتقادم به این موضوع 
بیشتر می‌شود. جهانگیری تصریح کرد: پیگیری‌هایی در این زمینه انجام دادم، امیدوارم که به 

زودی نتیجه دهد، در صورت نتیجه دادن این پیگیری‌ها، اطلاع‌رسانی می‌شود.
فرهیختگان- حمید رضا مقدم فر رئیس دفتر نظارت برامور فرهنگی و دانشــجویی 
دانشگاه آزاد اسلامی طی یادداشتی در این روزنامه تأکید کرد: متاسفانه برخی بیماردلان 
طی ساعات گذشته تلاش کرده‌اند از نمد تغییرات مدیریتی دانشگاه آزاد اسلامی برای 
مطامع خود کلاه بدوزند و با ارائه تحلیل‌های غلط این اقدام هیئت‌امنای محترم را زیر 
ســوال ببرند و زمینه رویارویی نیروهای ارزشی نظام را با یکدیگر فراهم کنند که قطعا 

تلاش‌های آن ها نتیجه نخواهد داد و تیرشان به سنگ خواهد خورد.
صبح نو- همواره رهبر انقلاب در بهره‌گیری از جوانان در پست‌های مدیریتی کلان کشوری 
تاکید کرده‌اند بر همین مبنا ایشان نیز روند جوان‌گرایی در افرادی که خود مستقیماً آنان را منصوب 
می‌کنند آغاز شده است؛ همچنان که سال گذشته حجت‌الاسلام  محمد‌جواد حاج‌علی‌اکبری به 
عنوان رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه انتخاب شد و او نیز روند جوان گرایی را در 
ائمه جمعه اســتان‌ها و شهرستان‌ها پیش گرفت. حال حجت‌الاسلام شیخ محمد قمی نیز با 

‌38سال سن جایگزین حجت‌الاسلام خاموشی در سازمان تبلیغات اسلامی شده است.
ایران- صبح شنبه در جریان تجمع غیرقانونی چند نفره در مقابل مجلس شورای اسلامی، 
پلیس امنیت فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اقدام به بازداشت تعدادی از تجمع‌کنندگان 
کرد. برپایه این گزارش، گفته شده قاسم شعله‌ سعدی، آرش کیخسروی، محمد نوری‌زاد 
و مســعود جوادیه بازداشت شدند. شعله‌سعدی در پیامی ویدئویی اعلام کرده بود که به 
پیروی از محمد مصدق برای مقابله با نظارت اســتصوابی در میدان بهارســتان حاضر 

خواهد شد تا از انتخابات آزاد در ایران دفاع کند.
قنبری: اصلاح طلبان بر حمایت از رئیس جمهور پایدار هستند 

 انتقاد اصلاح طلبان از دولت به عنوان جریان حامی دولت  تفاسیر مختلفی در پی داشت؛ 
از جمله احتمال جدایی و فاصله گرفتن اصلاحات از دولت دوازدهم. این درحالی است که  
اصلاح طلبان با رد این تئوری بر حمایت خود از دولت دوازدهم تاکید دارند. آن گونه که 
داریوش قنبری فعال سیاسی اصلاح طلب می گوید: »اصلاح طلبان بر حمایت از رئیس 
جمهور پایدار هســتند«.  قنبری که عضو شورای مرکزی حزب مردم سالاری و مشاور 
شهردار تهران است، در گفت وگو با خراسان تصریح می کند: اصلاح طلبان به خاطر منافع 
مردم و کشــور و ترس از حاکمیت جریان تندرو در سال 92 از چهره معتدل یعنی آقای 
روحانی حمایت کردند ، اکنون هم حمایت خود را به همان شیوه ادامه می دهند و نه متوقع 
هستند و نه سهم خواهی می کنند. وی اضافه می کند: از طرف دیگر معتقد نیستم که اصلاح 
طلبان از رئیس جمهور فاصله گرفته باشند و بعید می دانم رئیس جمهور جریان اصلاحات 
را نادیده بگیرد چراکه  جایگاه حامی آقای روحانی، اصلاح طلبان هستند.در همین زمینه 
سید حسن رسولی عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح‌طلبان در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران ضمن تاکید بر این که کارنامه روحانی با سرنوشت اصلاحات گره خورده است، 
درباره صحبت‌هایی مبنی بر این که اصلاح‌طلبان می‌خواهند راه خود را از روحانی جدا 
کنند، اظهار کرد: جریان اصلاحات نه تنها از انتخاب روحانی شانه خالی نمی‌کند، بلکه به 

عنوان تکیه‌گاه اصلی سیاسی و اجتماعی او به ایفای نقش می‌پردازد.

ساخت سی کیلومتر خطوط ریلی در بندر شهید رجایی  
 معاون مهندسی وعمران اداره بنادر و دریانوردی استان گفت: سی 
کیلومتر از خطوط ریلی بندر شهید رجایی بندرعباس در دست ساخت 
است. به گزارش صدا وسیما مرکز خلیج فارس، عباس کمالی افزود: با 
ساخت خطوط ریلی در این مجموعه بندری تخلیه و بارگیری کالااز 
این بندر به ۱۴ میلیون تن می‌رسد.وی گفت: بیست و هشت کیلومتر 
از خطوط ریلی هم در بندر شهید رجایی بازسازی شده است.معاون 
مهندســی وعمران اداره بنادر و دریانوردی استان افزود: با ساخت و 
جانمایی خطوط ریلی جرثقیل هم در شش و نیم کیلومتر در دستور 
کار قرار دارد.کمالی گفت: با ســاخت و جانمایی خطوط ریلی تردد 
ماشین‌های ســنگین کاهش می‌یابد وحمل فرآورده‌های نفتی هم با 
خطوط ریلی اســت.اکنون سهم ریلی بندرشهید رجایی در حمل کالا 

۲۷ در صد است.

کاهش کشت محصولات خارج از فصل در هرمزگان 
 کشت سبزی و صیفی خارج از فصل در هرمزگان نسبت به پارسال 
۲۰ درصد کاهش یافته است.به گزارش صدا و سیما مرکز خلیج‌فارس، 
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان در جلسه شورای اداری 
بخش توکهور و هشتبندی گفت: علت کاهش کشت محصولات کمبود 
منابع آبی و ســازگاری با کم آبی اســت.علی باقر زاده همایی افزود: 
تشویق کشاورزان به تغییر الگوی کشت، استفاده از سامانه‌های نوین 
آبیاری و خرید محصولات تضمینی محصولات جایگزین در دستور 
کار جهاد کشــاورزی استان است.امســال سطح زیر کشت محصول 

هندوانه ۷۰ درصد کاهش یافته است.

یک هرمزگانی رئیس هیئت‌مدیره 
پالایش نفت بندرعباس شد

 با حکم معاون محترم وزیر نفت مدیرعامل شــرکت ملی پالایش 
و پخــش فرآورده‌های نفتی ایران، دکتر محمدصادقی به‌عنوان رئیس 
هیئت‌مدیره شــرکت پالایش نفت بندرعباس معرفی شد. به گزارش 
ایسنا،  صادقی دکترای حقوق اقتصادی تطبیقی )اقتصاد اروپا-امریکا(
از انگلستان و عضو هیئت علمی دانشــگاه هرمزگان است و سوابق 
متعددی همچون مشاور قراردادهای بین‌المللی نفتی و مذاکرات تجاری 
بین‌المللی از جمله انجام مذاکرات تجاری بین‌المللی برای شرکت نفت 
ستاره خلیج‌فارس را در کارنامه خود دارد و در حوزه  دانشگاهی نیز  
مدیر اداره همکاری‌های علمی - بین‌المللی دانشگاه هرمزگان است. 
صادقی تسلط کامل به زبان انگلیسی و اصول مذاکره بین‌المللی دارد 
و متولد میناب است و برای نخستین بار است که به یک هرمزگانی در 

چنین سطحی از سوی دولت در وزارت نفت مسئولیتی تقبل می‌شود.

برگزاری جشنواره فیلم کودک و نوجوان 
در بندرعباس

  سرپرست اداره کل و فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از برگزاری 
ســی و یکمین جشــنواره فیلم کودک و نوجوان همزمان با تهران در 
بندرعباس خبــر داد.به گزارش روابط عمومــی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان ،علی بندرعباسی غلامی با اعلام این خبر داد 
گفت: سی و یکمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان 9 الی 14 شهریور 
همزمان با تهران در سینما ستاره شهر بندرعباس برگزار می شود.وی 
افزود: در مجموع 12 فیلم در بندرعباس اکران می شــود که 5 فیلم 
خارجی و 7 فیلم ایران می باشد که در هر روز دو فیلم در دو سانس 
برای عموم مردم اکران می شود.سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان خاطر نشان کرد : به علت گرمی هوا اکران فیلم ها، 
عصرها صورت خواهد گرفت.گفتنی اســت: اسامی فیلم ها و ساعت 

دقیق اکران متعاقبا اعلام خواهد شد.
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سرمقاله
بازدیدهای میدانی

  مدیران و مسؤلان و...در هرمزگان از بازدیدهای میدانی غفلت 
کرده اند و همین موضوع هم باعث شــده که در پشت درب های 
بســته تصمیماتی را اتخاذ کرده اند که بسیارشان گره گشا نبوده 
است.این درحالیستکه  انتظار این است که متولیان هربخشی قبل از 
اتخاذ هر تصمیمی با کسانی که موضوع مرتبط باآنهاست نیز بایستی 
گفتگو شود و نکته نظرات آنها نیز شنیده شود. وقتیکه شورای شهر 
بندرعباس بدون اینکه وارد محلات شوند و نظرات ساکنان محله 
ای قدیمــی مانند آیت الله غفاری را از نزدیک ببینند، مصوب می 
کنم که بایستی متری بین صد تا دویست هزارتومان به شهرداری 
بپردازند تا ساکنان بتوانند برای اخذ سنداملاک شان اقدام نمایند، اما 
گویا شورای شهر دور قبلی حتی اطلاع نداشت که بیشتر ساکنان 
این محله تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند و بخشی هم توان 
مالی برای پرداخت چنین هزینه هایی  وحتی  کمتر از آن هم ندارد 
واین وضعیت باعث شده است که ساکنان محروم این محله نتوانند 
سند املاک خود را اخذ وبااستفاده از تسهیلات نوسازی، اقدام به 
بازسازی املاک خود نمایند. بطور حتم اگر اعضای شورای شهر 
مانند زمان تبلیغات انتخابات به میان مردم آمده بودند و شــنونده 
ای خوب برای ســاکنان بودند و وعده های شیرین دوره تبلیغات 
خود را فراموش نمی کردند ، شاید مصوبه ای معقولانه تر و قابل 
اجرایی شدن را داشتند.وقتیکه مسؤلان نمی روند وکوچه هایی را 
در محلات حاشیه ای وبافت های فرسوده محله نمی بینند که پر 
از معتادان و موادفروشان و مشروب فروشان می باشند و ساکنان 
از وضعیت موجود خسته شده اند وفریادهای بی صدایشان راهیچ 
مسؤلی نمی بیند و این صحنه ها را نمی بینند و خود را به نشنیدن 
و ندیدن می زنند و گویا که هیچ اتفاقی نیفتاده است، وضعیت فعلی 
را شــاهدیم. درحالیکه این وضعیت به دلیل عدم حضور مسؤلان 
دراین مناطق وجود دارد وبه همین دلیل هم تدبیری اساسی دراین 
حوزه اتخاذ نمی شــود. این موضوع درحالی اتفاق می افتاد که 
معاون سیاســی امنیتی استاندار هرمزگان بارها بر حضور مدیران 
در محلات و مناطق حاشــیه ای و بافت های فرسوده و گفتگو و 
تصمیم گیری در همان محل برای رفع مشکلات تاکید دارد که اگر 
این مهم محقق شود بخش زیادی از مشکلات مردم در این مناطق 
برطرف می شود. این معاون استاندار حتی بارها تاکید کرده است 
که بجای اینکه مردم محلات برای انجام تمام امورات شان مجبور 
شوند به ادارات مراجعه کنند، مدیران این دستگاه ها بطور مرتب در 
محلات حضور یابند و در همان محلات نسبت به اتخاذ تصمیماتی 
جهت رفع مشکلات ساکنان در حوزه های مرتب اقدام نمایند. البته 
این آقای معاون بطور مرتب در محلات حضور می یابد، اما نیاز 
است که سایر مدیران دستگاه های اجرایی بطور مرتب در چنین 
مناطقی حضور یابند و بصورت میدانی مشکلات مردم را از نزدیک 
مشاهده نمایند وبا ساکنان گفتگو کنند.هنگامیکه در سایر حوزه 
تصمیم گیری می شود، نیاز است که تمام جوانب مدنظر قرارگیرد 

     علی زارعیو از بازدیدهای میدانی غفلت نشود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت جایگزینی خدمه ایرانی در شناورهای صیادی داخلی

  مديركل تعاون، كار ورفاه اجتماعي هرمزگان 
خواســتار واگــذاري گــردش كار پرداخت 
مددجويان  روســتايي  اشــتغال  تسهيلات 
 به اســتان ها بمنظــور تســريع در انجام

 كارها شد.
  به گــزارش روابط عمومی تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان، مهندس ســليمي در  نشست 
ویدیوکنفرانس وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
با مدیران کل اســتان‌ها  افزود: در استان هرمزگان 

تقريبا تمامي تســهيلات اشتغال روستايي به جزء 
نهادهاي حمايتي پرداخت شده است.وي در ادامه 
بر جایگزینی نیروی داخلی به جای اتباع خارجی 
در بخش دریایی تايكــد و اضافه كرد: با توجه به 
فرصتهای شــغلی در بخش دریایــی، جایگزینی 
نیروی داخلی به جای اتباع خارجی ضروری است 
كه در اين خصوص نامه نگاريهايي با مركز شده كه 

نيازمند هماهنگي از ستاد مركز هستيم.
در اين نشســت مديركل آموزش فني و حرفه اي 

استان هرمزگان نيز با اشاره به اينكه طرح اشتغال 
فراگير كيــي از برنامه هاي مهــم وزارتخانه در 
خصوص ايجاد اشتغال در اين مناطق است، پيشنهاد 
افتتاح اين طرحها به صورت آنلاين و الكترونكيي 
توسط رياســت جمهوري و مقام عالي وزارت در 
كشور و همچنين در استانها نيز با حضور نمايندگان 
مجلس و اســتانداران و پوشش خبري مناسب در 

این خصوص شد.
»اسماء كريمي« افزود: بازگشایی مجدد سامانه کارا 

هم با توجه به استقبال خوبی که در زمینه تسهیلات 
اشتغال فراگیر شده را باید فعال کرد .  

وی بیان داشــت: با توجه به نوسانات ارز و رفع 
فقر مطلق، بسته هاي حمايتي كه براي افراد آسيب 
ديده اجتماعي و مددجويان بهزيستي در نظر گرفته 
شده بایدتمهيداتي در نظر گرفته شود كه تعاملاتي با 
سازمان جمع آوري و فروش املاك تملكيي بمنظور 
تسريع در توزيع اين بسته ها و افزايش رضايتمندي 

جامعه هدف صورت گيرد.

مديركل تعاون و كار هرمزگان عنوان کرد

واگذاری گردش كار پرداخت تسهيلات اشتغال روستايي به استان ها

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان از افتتاح 16 پروژه منابع طبیعی 
و آبخیزداری به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد.

  امید ذاکری در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شــهیدان رجایی و باهنر که توسط منافقان کوردل به شهادت 
رسیدند، هفته دولت را به همه هموطنان و کارکنان دولت تبریک و تهنیت 
عرض می‌کنم.وی افزود: در هفته دولت سال جاری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان ۱۶ پروژه را با حضور مدیران ارشد استان افتتاح 

خواهد نمود.
مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان تاکیــد کرد: از این ۱۶ پروژه، ۱۴ پروژه 
مربوط به عملیات آبخیزداری و آبخوانداری بوده و دو پروژه نیز در زیر 
بخش جنگل‌کاری)توسعه جنگل‌های حرا( و مقابله با اثرات بیابان‌زایی و 
با هدف تقویت و توسعه پوشش گیاهی و تثبیت ماسه‌های روان می‌باشد.

ذاکری افزود: پروژه اثربخشــی که جزو پروژه‌های قابل افتتاح در هفته 
دولت قلمداد شــده در بخش مقابله با اثرات بیابان‌زایی، عملیات مالچ 
پاشی در سطح یک هزار هکتار می‌باشد که در منطقه گتی در حوزه شرق 
شهرستان جاسک می‌باشد که توانسته است شرایط زیستی را برای زندگی 

در این منطقه نسبت به قبل به میزان زیادی بهبود ببخشد.
وی افزود: از نظر پراکنش جغرافیایی ۱۶ پروژه، ۳ پروژه در شهرســتان 
حاجی‌آباد، شهرستان‌های جاسک، قشم و بندرلنگه هر کدام دو پروژه، 
و شهرستان‌های بشاگرد، بندرعباس، میناب، بندرخمیر، بستک، رودان و 
ســیریک هر کدام یک پروژه می‌باشد.ذاکری گفت: با افتتاح ۱۴ پروژه 
عملیات آبخیزداری و آبخوانداری برآورد می‌گردد بتوان بیش از ۹ میلیون 

متر مکعب از رواناب‌های سطحی را کنترل سالانه مهار و کنترل نمود.
مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان افزود: یک پروژه آبخیزداری نیز بصورت 

بستک  شهرســتان  در  مشارکتی 
افتتاح خواهد شد  و ۱۰۰ درصد 
توســط خیرین در منطقه تدروئیه 
شهرستان بستک تامین اعتبار شده 
اســت و سازه‌ای چند منظوره و با 

اهداف مهار و کنترل ســیلاب‌های فصلی، تامین آب برای توسعه فضای 
سبز و افزایش جذابیت طبیعت گردی آبگرم است.

ذاکری گفت: مجموع اعتبار هزینه شــده برای اجرای مجموع ۱۶ پروژه 
قابل افتتاح در هفته دولت قریب به ۸۰ میلیارد ریال بوده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان هرمــزگان در پایان اظهار 
امیدواری کرد که بعنوان ســربازان نظام و خادمان مردم بتوانیم با پیروی 

از شهدای دولت، خدمتگزاران خوبی برای هم استانی‌های عزیز باشیم.

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان خبر داد

افتتاح ۱۶ پروژه منابع طبیعی در هفته دولت در هرمزگان

  مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان بیان کرد: 36 پروژه راه 
روستایی در هفته دولت افتتاح و مورد بهره برداری قرار میگیرد.

  بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل راه و شهرســازی هرمزگان، 
غلامحسین شیری با گرامیداشت فرا رسیدن هفته دولت عنوان کرد: تجلیل 
و پاسداشــت یاد شهیدان رجایی و باهنر فرصت مغتنمی برای تجلیل از 
یک »تفکر انقلابی« است.وی افزود: گرامیداشت هفته دولت برگ زدن 

فصل درخشانی از صفحات زرین خدمتگزاری در نظام اسلامی است و 
این سیره و منش خدمت خالصانه در اذهان دوست داران انقلاب اسلامی 

تا ابد به یادگار خواهد ماند.
این مقام مسئول در ادامه با اشاره به افتتاح 36 پروژه راه روستایی در هفته 
دولت اظهار کرد: این تعداد پروژه در راه مواصلاتی روستایی شهرستان 
های بستک، بندرخمیر، بندرعباس، بندرلنگه، حاجی آباد و میناب افتتاح 

و مورد بهره برداری قرار می گیرد.شیری در ادامه تشریح کرد: طول راه 
های مواصلاتی روستایی قابل افتتاح 95.6 کیلومتر است که با هزینه ای 

بالغ بر 377 هزار میلیون ریال مورد بهره برداری قرار میگیرد.
وی در پایــان تصریح کــرد: با افتتاح و بهره بــرداری از این مقدار راه 
روســتایی بخش اعظمی از مشکلات راه مواصلاتی روستایی در استان 

رفع می شود.

افتتاح 36 پروژه راه روستایی در هفته دولت
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خبر 
با حضور رئیس جهادکشاورزی هرمزگان صورت گرفت 

بررسی و رفع مشکلات دامداران بندرلنگه 
  با حضور رئیس سازمان جهادکشــاورزی هرمزگان در بندرلنگه 
مشــکلات دامداران این شهرستان بررسی و مرتفع گردید. به گزارش 
خبرنگار دریا از بندرلنگه؛ با حضور علی باقرزاده مشکلات دامداران 
بندرلنگه مورد بررسی قرار گرفت.در این نشست گزارشی از مشکلات 
دامدارن بندرلنگه نظیر نرخ گذاری بر روی قیمت گوشــت، قرنطینه و 
ناظر آن به منظور حمل دام به این شهرستان، انبار نگهداری خوراک دام 
و مشکلات آب دامداران ارائه گردید که رئیس سازمان جهادکشاورزی 

هرمزگان در صدد رفع آنان برآمد.

مدیر کمیته امداد بندرلنگه خبرداد 
پرداخت تسهیلات توسعه روستایی 

  مدیــر کمیته امــداد بندرلنگه گفت: کلیه افراد فاقد شــغل و بیمه 
اشتغال در حوزه‌های کشــاورزی، دامداری شیلات، آبزیان، خدمات 
و... می‌توانند از تسهیلات توسعه روستایی برخوردار شوند. به گزارش 
خبرنگار دریا از بندرلنگه، وی گفت: مبلغ در نظر گرفته شده برای این 
تســهیلات از ۲۵میلیون تا ۵۰میلیون تومان می باشد.مدیرکمیته امداد 
بندرلنگه افزود: ســود این تسهیلات ۴ الی ۱۰ درصد است، یک سال 
برای تنفس و شش ســال هم برای بازپرداخت این تسهیلات در نظر 
گرفته شده است.وی با بیان اینکه تسهیلات کارفرمایی هم داریم، گفت: 
هــر مجموعه کاری و واحد های صنعتی که بتواند مددجویی را به کار 

بگیرد می تواند از این تسهیلات استفاده کند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان از 
کتابخانه ها به عنوان پایگاه های فرهنگی 
نام برد و گفت: فرهنگسراهای روستایی به 

کتابخانه تبدیل شوند.
حجت الاســام محمد ذاکری در گفت و گو 
با ایرنا، تعداد فرهنگسرای روستایی هرمزگان 
را 64 مورد اعلام کرد و اظهار داشت: درحال 
تعامل و پیگیری با شــهرداری های هرمزگان 
هستیم که فرهنگســراهای روستایی به نهاد 

کتابخانه های این استان واگذار شود. 
 وی سیاســت هــای جدید فعالیــت های 
کتابخانه ای این استان را شامل سه بخش کوتاه 

مدت، میان مدت و بلندمدت برشمرد و افزود: 
در بخش کوتاه مدت و میان مدت فعالیت های 
فصلی کتابخانه ای دنبال می شود اما شعار بلند 
مدت رویکرد این نهاد این است که هر محله و 

روستا یک کتابخانه داشته باشد. 
مدیرکل کتابخانه هــای عمومی هرمزگان در 
خصوص سرانه مطالعه کتاب نیز بیان داشت: 

درحال حاضــر به ازای هر 100هزار نفر یک 
کتابخانه در این اســتان وجود دارد و باید این 

آمار به 20هزار نفر برسد.
حجت الاســام ذاکری هم چنیــن اولویت 
نخســت نهاد کتابخانه های استان هرمزگان 
را تکمیــل کتابخانه مرکزی شــهربندرعباس 
عنوان کرد و ابزار داشــت: این طرح هم اکنون 

50 درصد پیشــرفت فیزیکــی دارد و تلاش 
 داریم تا یکسال آینده این طرح فرهنگی مهم

 ساخته شود. 
وی ادامه داد: در سالجاری برای تکمیل پروژه 
کتابخانه مرکزی بندرعباس 60 میلیارد ریال 

اعتبار یه این طرح اختصاص یافت.
این مســوول در ادامه سخنان خود گفت: 16 

کتابخانه خیــری نیز در هفته دولت افتتاح می 
شــود که از این تعداد 14 کتابخانه در منطقه 
غرب هرمــزگان و یک کتابخانــه در منطقه 

طاشکوییه حاجی آباد ساخته شده است. 
مدیــرکل کتابخانه های عمومــی هرمزگان 
تعداد کتابخانه های شهرســتان بندرعباس را 
11 کتابخانه اعلام کــرد که از این تعداد فقط 

5 کتابخانه در شهر بندرعباس واقع شده است.
به گزارش ایرنــا، شهرســتان بندرعباس با 
11 باب کتابخانه عمومــی بیش ترین تعداد 
 کتابخانه را در سطح استان هرمزگان دارد و در 
شهرســتان های ابوموسی، ســیریک و بندر 
 خمیــر تنهــا یک بــاب کتابخانــه عمومی 

وجود دارد.
در استان هرمزگان، 64 کتابخانه عمومی وجود 
دارد کــه 49 باب آن نهــادی و 15 باب آن 
مشارکتی اســت و 45 باب آن در شهر و 19 

باب نیز در سطح روستا قرار دارد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان :

فرهنگسراهای روستایی به کتابخانه تبدیل می شوند

  فرماندار ســیریک با اشــاره به اینکه 
سیریک نگین درخشانی در قلب مکران 
است، گفت: شهرســتان سیریک دارای 
گردشگری  در حوزه  متعدد  ظرفیت‌های 

است.
  عبدالله پرتابیــان در گفت وگو با فارس در 
حاشــیه  بازدید از مجتمع سنتی گردشگری، 
اقامتــی نگین مکــران اظهار کرد: توســعه 
شهرستان ســیریک در حوزه گردشگری به 
رشــد حوزه‌های دیگر نیز کمک می‌کند.وی 
اضافه کرد: سیریک ظرفیت‌های متعددی دارد 
که باید از این پتانسیل برای توسعه گردشگری 
سیریک بهره برد. فرماندار سیریک  عنوان کرد: 
در جای جای شهرستان سیریک ظرفیت‌های 

گردشگری نهفته است که باید به کمک بخش 
خصوصی احیاء و توسعه یابند.

پرتابیــان افزود: وجود تــالاب زیبای خور 
آذینی، وجود ســواحل زیبا، اماکن تاریخی 
متعدد و اماکن دیگر باعث شده است سیریک 
همانند نگینی درخشان در قلب مکران زمین 
بدرخشد.وی تصریح کرد: شهرستان سیریک 
آمادگی لازم را جهت پذیرش ســرمایه گذار 
در بخش‌های مختلف بویژه حوزه گردشگری 

را دارد.
پرتابیان خاطرنشــان کرد: مجموعه ادارات و 
مردم ســیریک تمام سعی و تلاش خود را به 
کار خواهند بست تا در راستای توسعه فعالیت 
گردشگری در این شهرستان اقدامات لازم را 

انجام دهند.
وی مطرح کرد: سیریک هر ساله ودر فصول 
مختلف ســال پذیرای مهمان متعدد از گوشه 

گوشه ایران جهان است.
فرماندار ســیریک با اشــاره به بوم‌گردی در 
روستا ها اشــاره و گفت: توسعه صنعت بوم 
گردی در روســتاها در این شهرســتان آغاز 
و تــداوم این روند می‌تواننــد باعث افزایش 
روستاهای هدف گردشگری در سیریک شود.
فرماندار سیریک اضافه کرد: در حال حاضر 
در ســطح  گردشــگری  مختلف  طرح‌های 
شهرســتان درحال اجراســت که اتمام این 
پروژه‌ها می‌تواند به توسعه گردشگری سیریک 

کمک کند.

فرماندار سیریک:
سیریک نگینی درخشان در قلب مکران زمین است

نماينده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: تلاش و پیگیری 
مشکلات و خواسته‌های مردم وظیفه ذاتی نمایندگان مجلس بوده 

و از این بابت هیچ منتی برمردم نیست.
 ناصر شــریفی در گفت وگو با فارس اظهار داشــت: طبق برنامه در 
نشســت‌های جداگانه با رییس سازمان برنامه وبودجه، معاون عمرانی 
استاندار، مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق، مدیرکل امور مالیاتی 
و مدیــر بودجه اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده‌ای اســتان پیگیر 
اعتبارات طرح‌هایی که از مدت‌ها در حال پیگیری بوده  خواهیم بود.وی 
افزود: در این دیدارها پیگیر ابلاغ اعتبار جهت روکش آســفالت مقام-
مغدان، اعتبار جهت برق‌رسانی به چاه‌های کشاورزی گزیر، مساعدت به 
شهرداری‌ها و دهیاری‌ها که با مشکلات عدیده‌ای از بدهی‌ها، پروژه‌های 
نیمه تمام و حقوق پرسنل و کارگران مواجه‌اند و تبادل موافقت‌نامه مسیر 

چارک- آبنما و راه خور جناح -مراغ خواهیم بود.
 نماینده مردم غرب هرمزگان گفت: از تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌های جامع 
استاندار هرمزگان در راستای توســعه و پیشرفت هرمزگان، همچنین 
دریانورد رییس ســازمان برنامه و بودجه مدرس معاون امور عمرانی 
استانداری، مریدی مدیرکل امور مالیاتی، باقرجوان مدیرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده‌ای،ذاکری مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
برای پیگیری و دستور حل مشــکلات مطرح شده تشکر می نمایم و 
امیدواریم بتوانیم هفته دولت هدیه شــیرین و در خور شان مردم به آنها 
بدهیم.وی در پایان گفت: امیدواریم بتوانیم در دوران خدمت برای مردم 
درد و رنج آنها را کاهش داده و در راستای وظیفه انسانی و محوله شده 
برای رفع مشــکلات مردم هرمزگان و حوزه انتخابیه اقدامات مثبت و 

ماندگاری را به سرانجام برسانیم.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:
تلاش برای حل مشكلات مردم وظیفه نمایندگان است

    

مشــاور رییس‌ جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از اعطای رتبه 
ب مثبت )بی‌پلاس(، هم طراز با بسیاری 
از کشــورهای توسعه‌ یافته در نخستین 
رتبه‌‌بندی اعتباری ریسک سرمایه‌ گذاری 

در ایران به منطقه آزاد قشم خبر داد. 
  به گزارش روابط عمومی ســازمان منطقه 
آزاد قشم، به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، 
مرتضی بانک افزود: این رتبه‌بندی توســط 
بزرگترین شرکت رتبه‌بندی اعتباری ریسک 
کشــور ژاپن و پــس از ارزیابی‌های متعدد 
و مطالعه شــاخص‌های مختلــف اقتصادی 
و رتبه بندی فضای کســب و کار و ســایر 
شاخص‌ها محقق شده است.وی افزود: یکی 
از موضوعات مهم که هر سرمایه‌گذار خارجی 

برای سرمایه‌گذاری در خاک سرزمین دیگر 
درنظــر می‌گیرد، همین رتبه‌بنــدی اعتباری 
ریسک ســرمایه‌گذاری اســت و رتبه این 
شــاخص در منطقه آزاد قشم نشان می‌دهد 
که ســرمایه‌گذاری در این منطقه از ریسک 
مناسب و مطلوبی معادل بسیاری از کشورهای 
توسعه‌یافته و در حال توسعه برخوردار است.

مشــاور رئیس‌جمهــور گفــت: بزرگترین 
موسسات اعتبار سنجی در آمریکا هستند و ما 
با توجه به شرایط موجود و مطالعات فراوان، 
تصمیم گرفتیم با یکی از مهم‌ترین موسسات 
رتبه‌بندی جهــان یعنی R&Iژاپن که بیش از 
هفتصد مورد را در ژاپن و یکصد مورد دیگر را 
در سایر نقاط جهان اعتبارسنجی کرده انتخاب 
شد.وی تصریح کرد: این رتبه‌بندی بعد از یک 

سال مطالعه صورت‌های مالی و فضای کسب 
و کار و بقیه شاخص‌ها انجام شده و مهم‌ترین 
امکان اطمینان بخشــی برای سرمایه‌گذاری 
خارجی اســت که در این شرایط که شرایطی 

نسبتا سخت‌تر است، اتفاق افتاد.
وی همچنین ایجاد صندوق‌های ضمانت برای 
مناطــق آزاد اقتصادی و فعال شــدن بورس 
بین‌المللــی را از دیگر برنامه‌های مهم منطقه 
آزاد قشم دانســت و تصریح کرد: گسترش 
الگوی قشــم در طرح رتبه‌بنــدی اعتباری 
ریسک سرمایه‌گذاری به سایر مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، امری بدیهی است و به‌زودی 
این الگو در سایر مناطق آزاد اقتصادی انجام 
می‌شــود و قابل تعمیم به داخل کشــور نیز 

هست.

کسب رتبه +B توسط منطقه آزاد قشم از شرکت اعتباری ریسک ژاپن

 آگهی نوبتی سه ماهه اول )فروردین و اردیبهشت وخرداد( سال 1397 اداره ثبت اسنادواملاک منطقه دوشهرستان بندرعباس وبندرخمیر وتوابع
برابر مــواد 11 و 12 قانون ثبت و ماده ی 59 آئين نامه ی قانون 
ثبت اسناد و املاک کشور، املاكي كه در سه ماهه اول سال 1397 
))فروردین و اردیبهشت وخرداد( واقع در شهرستان بندرعباس و 
توابع پذيرش و قبول درخواست ثبت به عمل آمده به شرح ذيل 

جهت اطلاع   عموم آگهي مي گردد:
بخش دو	

بخش دو قطعه یک
1.پــاک 1280فرعی از 10- اصلی خیام نســاجی فرزندغلام 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور دایر به مساحت 1573/91 

مترمربع واقع در روستای آبشورک
2.پلاک 1281فرعی از 10- اصلی محمدراهی شــمیلی فرزند 
حســن ششــدانگ یک قطعه زمین محصور دایر به مساحت 

1000مترمربع واقع در روستای آبشورک
3.پلاک1717فرعی از 13- اصلــی حمیدرضائیان اصل فرزند 
هوشنگ ششــدانگ یک قطعه باغ مشتمل برخانه به مساحت 

3692/40مترمربه واقع در روستای سرخون 
4.پــاک 4715فرعی از 18-اصلی شــهین کمالــی فرزندقنبر 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 313/30مترمربع واقع در روستای 

محله نوایسین
5.پلاک 1885فرعی از 21- اصلی عباس نوشــین فرزند غلام 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 747/21 مترمربع واقع در 

روستای دزک
6.پلاک 801فرعی از35-اصلی احمد غنی زاده فرزند پنجشنبه 
ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 57/81مترمربع واقع در 

تازیان پایین 
7.پلاک 802فرعی از 35- اصلی احمدغنی زاده فرزند پنجشنبه 
ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت53/17 مترمربع واقع در 

تازیان پایین 

8.پلاک 973فرعی از 48- اصلی محمدچراغ چشم فرزند عبداله 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 693/79مترمربع واقع در روستای 

تل سیاه
9.پــاک 974فرعی از 48- اصلی ســلیمان تپانچه فرزند علی 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 352/08مترمربع واقع در روستای 

تل سیاه
10.پلاک2500فرعی از 62- اصلی محمدولی شــریفی فرزند 
محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 156/02مترمربع واقع در 

بندرخمیر
11.پلاک 2524فرعی از 62- اصلی عبدالعزیز کوشکی زاده فرزند 
حسین ششدانگ یکبابخانه به مساحت 348/68مترمربع  واقع در 

بندرخمیر
12.پلاک2525 از 62- اصلی مریم کوشــکی زاده فرزند حسین 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 293/05مترمربع واقع در بندرخمیر
13.پلاک2526 از 62- اصلی علی کوشــکی زاده فرزند حسین 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 222/66مترمربع واقع در بندرخمیر
14.پلاک 297فرعی از 72- اصلی حســین آزیش فرزند احمد 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور که بصورت کارگاه میباشدبه 

مساحت 7907/85 مترمربع واقع در قریه نیمه کار
15.پلاک 72فرعی از 94- اصلی ماشــااله خیری فرزند ابراهیم 
ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 192مترمربع واقع در روستای 

آبماه قطب آباد
16.پلاک 129فرعــی از 144- اصلی علی دهقانی فورخورجی 
فرزند غلام ششدانگ یکبابخانه به مساحت 553/50مترمربع واقع 

در آغاسین بالا
17.پلاک 130فرعی از 144- اصلی ایاز دهقانی فرزند حســن 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 668/10مترمربع  واقع در آغاسین 

بالا

قطعه چهاربخش دو
18.پلاک233فرعــی از 153-اصلی ابراهیــم احمدی خورگو 
فرزندحسین ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 1084/27مترمربع 

واقع در روستای گاش میامی خورگو
19.پلاک 206فرعی از 230-اصلی قاسم احمدی پور فرزندغلام 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 269/83مترمربع واقع در روستای 

گیشان شرقی
قطعه دوبخش دو

20.پلاک 2120فرعی از 1- اصلی یوســف رســا فرزند محمد 
ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت 158/61مترمربع واقع در 

رویدر
21.پلاک 1955فرعی از 2-اصلی یوســف دردقه فرزند عبداله 
ومختار دردقه فرزند عبداله ومحمود دردقه فرزندعبداله هرکدام به 
نسبت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 

3046/81مترمربع واقع در رویدر
22.پــاک 839فرعی از 5- اصلی یوســف دردقه فرزند عبداله 
ششدانگ یکبابخانه مخروبه به مساحت 290/80مترمربع واقع در 

رودبارقدیم رویدر 
آگهی نوبتی اصلاحی

23.پلاک18420فرعی از1- اصلی مهدی بیابان زاده فرزند محمد 
ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 186مترمربع 
واقــع درمحلــه نخل ناخداکــه بموجب رای هیــات نظارت 
بشماره139618723134000208 مورخ 96/12/20 که درآگهی 

قبلی پلاک فرعی آن مکررشده آگهی اصلاحی 
24.پلاک 67فرعی از4- اصلی دولت جمهوری اســامی ایران 
بانمایندگی وزارت دفاع وپشتیبانی نیروهای مسلح)پایگاه نیروی 
هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران(ششدانگ عرصه وسه دانگ 
مشــاع ازششدانگ اعیان یک قطعه نخلســتان وزمین مزروعی 

وغیرمزروعی 
25.پلاک فرعی759 از 40-اصلی عبداله 
صالحی سوروئی فرزند حسن ششدانگ 
یک باب ساختمان محصور به مساحت 
817/91مترمربع واقع در روستای شهرو 
کــه درآگهی قبلی بصــورت کارواش 

قیدشده بودآگهی اصلاحی 
26.پلاک 764فرعی از 40- اصلی صالح تیرانداز فرزندموســی  
ششدانگ یکبابخانه به مســاحت200مترمربع واقع در روستای 
شهرو که درآگهی قبلی پلاک فرعی آن 746 فرعی از40-اصلی 

قیدشده
لذا به اســتناد مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کســی نسبت به املاک 
فوق اعتــراض دارد یا بین او و مســتدعي ثبت دعوائی نســبت 
بــه املاک مذکور در محاکم قضائی در جریان اســت می تواند از 
تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی، به مــدت 90 روز اعتراض خود 
یا گواهی مشــعر بر طــرح دعوی به این اداره تســلیم نماید و به 
 استناد ماده ی 86 آئین نامه ی قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده‌ی 
قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی که فاقد سابقه بوده یا اعتراض 
آن ها در مراجع قضایی از بین رفته است )مصوب 1373/2/25( از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی ظرف مدت 30 روز با مراجعه به 
مراجع صالح قضایی دادخواست اعتراض تقدیم و گواهی مربوطه به 
واحد ثبتی ارائه نماید. در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت 
فوق الذکر این اداره برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت 
اقدام خواهد کرد. توضيحا رديف 23 الی 26  آگهي نوبتي اصلاحي 
ميباشدكه مهلت اعتراض از تاريخ اولين انتشار آگهي به مدت كيماه 

ميباشد.208506 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول  : 97/05/1
تاريخ انتشار  نوبت دوم  :97/06/1

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی حصر وراثت 
خانم معصومــه  عابدینی  دارای 
شناســنامه شــماره 44 به شرح 
دادخواست  به کلاسه1557/2/97 
از این شورا  درخواست گواهی  
حصــر وراثت نمــوده و چنین 
توضیح داده که شادروان  محمد 

عابدینی بشناســنامه 3025 در تاریخ 97/5/21 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم  منحصر 
اســت به :1- معصومه عابدینی  فرزند محمد به ش ش 44 
فرزند متوفی 2- نسرین عابدینی فرزند محمد به ش ش 779 
فرزند متوفی 3-ناهید عابدینی فرزند محمد به ش ش 619 
فرزند متوفی 4- فاطمــه عابدینی  فرزند محمد به ش ش 
10002 فرزند متوفی 5-احمد عابدینی  فرزند محمد  به ش 

ش 4690051771 فرزند متوفی 
6- هوشــنگ عابدینی فرزند محمد بــه ش ش408 فرزند 
متوفی 7- حمید عابدینی  فرزند محمد به ش ش 778 فرزند 

متوفی 8-علی عابدینی به ش ش 1984 فرزند متوفی
 9- قدم داوری به ش ملی 4699742165  فرزند حســین 
همسر متوفی و به غیر از نامبردگان  فوق ورثه دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد  از تاریخ نشر نخستین  آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
امیر مهدوی مجد 

 قاضی شورای حل اختلاف 
شعبه شماره دوم رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت اول 
سند مالکیت خودرو سواری استیشن  تویوتا 

لندکروز به پلاک شماره 33339 قشم شخصی  
شماره شاسی 2uz1343029 شماره موتور 

jtmht05j895038457 مالک محمد احمدی  
مدل 2009 رنگ سفید  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد 

مفقودی
پروانه کسب مربوط به صنف پوشاک بچه گانه 

کودک آریایی به شماره 2480/ت ش پ ک/94 
صادره در تاریخ 1394/08/05 با تاریخ اعتبار 

1395/08/05 به آدرس درگهان مجتمع تجاری دریا، 
طبقه اول، لاین موج 4، پلاک 2466 بنام 

آقای محمدربیع شجاعی با کد شهروندی 44519226  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس 
گفت: ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس 
هم‌زمان با فرارسیدن هفته دولت و اعیاد سعید قربان و غدیر سلسله 

جشن‌هایی را با همین مضامین در بندرعباس برگزار می‌کند.
 به گزارش فارس، محمدمهدی جهانبخش در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
هفته دولت هفته تجدید بیعت با آرمان‌های امام )ره(، انقلاب و شهداست، 
اظهار کرد: ما میراث‌دار بزرگ مردانی هستیم که برای سربلندی و پیشرفت 
کشــور، هســتی خود را فدای انقلاب کردند.وی افزود: وظیفه ماست که 
با گرامیداشــت هفته دولت و زنده نگه‌داشتن یاد شهیدان رجایی و باهنر 
و شــهدای دولت با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی در انتقال آرمان‌ها 
و اهداف انقلاب اسلامی به نســل‌های آینده قدم برداریم.رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری بندرعباس همچنین با تبریک 

فرارسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر، ابراز کرد: عید سعید قربان عید شرافت 
بنی‌آدم و کرامت انسانى، یادآور خاطره‌ جاودانه بندگی ابراهیم و اسماعیل 
است تا بیاموزیم که در مسیر تقرب به پروردگار، باید از هر چه دل‌بستگی، 

دست فروشوییم و هر آنچه خدای متعال بر آن امر نموده را بر پا داریم.
جهانبخش اضافه کرد: در عید ســعید غدیر خم، نیز که امتداد ولایت در 
جلوه امامت است باید در جهت ترویج و نهادینه کردن فرهنگ غدیر در 

جامعه و تبیین جایگاه امامت و ولایت تلاش خود را دوچندان کنیم. 
وی هم‌زمانی هفته دولت با اعیاد سعید قربان و غدیر را به فال نیک گرفته 
و تصریح کرد: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با همکاری مناطق 
سه‌گانه شــهرداری بندرعباس برای ایجاد فضایی هرچه با نشاط‌تر در 
میان شهروندان با برگزاری سلسله جشن‌هایی در محلات بندرعباس این 

مناسبت‌ها را گرامی می‌دارد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس:

جشن‌های هفته دولت و غدیر برگزار می‌شوند

  رئيس واحد دانشــگاه‌آزاد اسلامی حاجی آباد از آغاز 
ثبت نام رشته‌هاي بدون آزمون كاردانی و كارشناسی 

در اين واحد دانشگاهی خبر داد.
 محمــد حیدری‌نارمندی در گفت‌و‌گو با ‌فارس گفت: کلیه 
متقاضیان ثبت‌نام در رشته‌های بدون‌آزمون مقطع کاردانی 
و کارشناســی دانشگاه‌ آزاد اسلامی می‌توانند با مراجعه به 
ســامانه این مرکز به نشــانی www.azmoon.org ابتدا 

دفترچه راهنمای ثبت‌نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب 
آگاهی‌های کامل در مورد رشته های مورد‌نظر، در صورت 
تمایل و داشتن شــرایط‌ لازم بعد از تهیه کارت‌ اعتباری، 
نسبت به ثبت نام در یک رشــته، محل مورد نظر خود را 

اقدام کنند.
  وی با اشــاره به اینکه زمان شروع به تحصیل این دسته 
از متقاضیان نیمســال اول سال 98-97 خواهد بود عنوان 

داشــت: داوطلبانی که اقدام به ثبت نام در سامانه این مرکز 
کرده‌اند می‌بایست با تهیه یک نسخه چاپی از ثبت‌نام خود به 

واحد‌دانشگاهی مربوطه مراجعه کنند.
حیدری اذعان داشــت: داوطلبان می‌بایست قبل از ثبت‌نام 
در مورد رشته و یا واحد‌ دانشگاهی مورد‌ علاقه خود دقت 
لازم را به عمل آورند، چرا که امکان ویرایش‌ اطلاعات پس 

از ثبت‌نام قطعی وجود ندارد.

  وی بــا بیــان اینکــه تلفن‌هــای 07635421784 و 
07635425780 آماده پاسخگویی به سوالات متقاضیان 
می‌باشد یادآور شد: با توجه به محدود بودن مهلت‌ثبت نام 
به متقاضیان توصیه می‌شود در اسرع‌وقت جهت ثبت‌نام به 
وب‌سایت www.azmoon.org مراجعه و پرینت ثبت‌نام 

نهایی خود را دریافت کنند.

رئيس دانشگاه‌آزاد حاجی‌آباد خبر داد

آغاز ثبت‌نام 
رشته‌های بدون‌آزمون
 كاردانی و كارشناسی

مفقودی نوبت اول
 سند مالکیت و پلاک خودرو سواری استیشن 
جی ام سی - آکادیا پلاک شماره  39666 

قشم شخصی شماره شاسی 
  1GKEV33D89  J165037
  T9    165037 شماره موتور

مالکیت  محمد تورنگ  مدل خودرو 2009     
رنگ  سفید مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد

J



نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950

کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199
فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
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 شیلات هرمزگان

نوبت دومآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

          شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش در نظر دارد انجام خدمات عمومی، پشتیبانی و حفاظت فیزیکی بصورت حجمی خود را از 
طریق مناقصه عمومی و برای مدت یکســال به شرکت های معتبر و واجدشرایط که دارای گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی و 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان می باشند واگذار نماید.لذا کلیه شرکتهایی که امکانات وتوانایی 
لازم را در این زمینه دراختیاردارند می توانند باتوجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه، برگ پیشنهاد به واحد حقوقی شرکت غله وخدمات بازرگانی 
منطقه 6 واقع در طبقه همکف مراجعه نمایند. 1(نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش2(آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس / بلوار 

دانشگاه / روبروی دانشگاه آزاد اسلامی3(موضوع مناقصه : انجام خدمات عمومی، پشتیبانی و حفاظت فیزیکی بصورت حجمی .
4(نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  مبلغ 603/236/462ریال ) معادل  شصت میلیون و سیصد و بیست وسه هزار و ششصد و چهل وشش تومان( به حساب 
شــماره  IR 30010000 4001058906376834 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه 

شش واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه اولیه و قابل تمدید بنام شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش  
5(مهلت دریافت اسنادمناقصه: از تاریخ 1397/6/3  لغایت 1397/6/7)تا پایان وقت اداری روز  چهارشنبه (  6(مهلت تحویل پاکات پیشنهادات: از تاریخ  1397/6/10 

لغایت 1397/6/21)تا پایان وقت اداری روز  چهارشنبه ( 7(تاریخ و مکان بازگشایی پاکات : ساعت  9/00  روز یکشنبه   مورخ   1397/6/25 به آدرس ردیف )2( 
 8(هزینه خرید اسناد: ارائه فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب شماره IR25010000 4001058904020988 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
به نام تمرکز درآمدی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش.  9( سایرشرایط و جزئیات دراسناد مناقصه درج شده است.                                                                             

واحدحقوقی شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه شش

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
          شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش در نظر دارد انجام  عملیات تخلیه و بارگیری محموله کشتیهای حامل کالاهای کیسه ای وارده که در 
اسکله‌های بندرعباس پهلو خواهند گرفت را ازطریق مناقصه عمومی به شرکت های تخلیه و بارگیری معتبر و واجدشرایط واگذار نماید.لذا کلیه شرکتهای 
تخلیه وبارگیری که 1( مجوز لازم جهت فعالیت در مجتمع بندری شهید رجایی از اداره بنادر و دریانوردی2( گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی از اداره کل تعاون، 
کار ورفاه اجتماعی استان هرمزگان3( گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان هرمزگان را دارا می باشند و همچنین امکانات 
و توانایی لازم را در این زمینه در اختیار دارند می توانند باتوجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد  مناقصه ، فرم پیشنهاد قیمت به واحد حقوقی شرکت غله وخدمات بازرگانی 
منطقه 6 واقع در طبقه همکف مراجعه نمایند. 1(نام دستگاه مناقصه گذار : شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش2(آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس / بلوار 
دانشگاه / روبروی دانشگاه آزاد اسلامی3(موضوع مناقصه : تخلیه و بارگیری محموله کشتیهای حامل کالاهای کیسه ای وارده به بندرعباس هر کدام تا مقدار 100/000 تن به 
شرح 1-تخلیه از کشتی ، صفافی و  بارگیری برروی کامیون ها 2- تخلیه از کامیون و صفافی  در انبارهای اسکله، جهانبار و یا تدارک دیده شده و یا در اختیار3- بارگیری از انبارهای 
اسکله، جهانبار یا تدارک دیده شده ویا درا ختیار و صفافی بر روی کامیون 4- حمل کالای کیسه ای از پای کشتی به وسیله وسائط نقلیه به انبارهای تدارک دید ه شده و یا دراختیار 
 واقع در  مجتمع بندری شهید رجایی4(نوع ومبلغ تضمین مناقصه:  مبلغ 2/610/000/000 ریال ) معادل  دویست و شصت و یک میلیون تومان(واریز به حساب شماره
  IR 30010000 4001058906376834  تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه 6 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز و یا معادل 

آن ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه اولیه و قابل تمدید بنام شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه شش
5(مهلت دریافت اسنادمناقصه: از تاریخ 1397/6/3  لغایت 1397/6/7)تا پایان وقت اداری روز  چهارشنبه (6(مهلت تحویل پاکات پیشنهادی : از تاریخ  1397/6/10 

لغایت 1397/6/21)تا پایان وقت اداری روز  چهارشنبه ( 7(تاریخ و مکان بازگشایی پاکات : ساعت 9  روز سه شنبه   مورخ   1397/6/27 به آدرس ردیف )2( 
 8(هزینه خرید اسناد: ارائه فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب شمارهIR25010000   4001058904020988 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام 
تمرکز درآمدی شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه شش.     9( سایرشرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.                                                                             

واحدحقوقی شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه شش

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1397 ثبت بندرلنگه
بموجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و اصلاحی و مواد 46و59 آئین نامه 
قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک آنان در سه ماهه اول سال 1397 قبول 

درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل آگهی می گردد.
اظهارنامه های برگشتی بخش 21 بندر لنگه

پلاک 1924/27 آقای منصور تمیمی فرزند علی ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت200/00  مترمربع واقع درپارسیان

پلاک 328/ 2566آقای عبداله عالی پورفرزند کمال ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت231/00 مترمربع واقع در پارسیان 

پلاک 2566/330 آقای یاســین طاهریان فرزند عبداله ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت383/59 مترمربع واقع در پارسیان     

پلاک14620 خانم اســما ناجی فرزند مرشد ششــدانگ یک باب مغازه به 
مساحت41/60 مترمربع واقع دراحشام پارسیان

پلاک14624 خانم نیلو نصوری فرزند احمد ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت155/00 مترمربع واقع درپارسیان 

پلاک14628آقــای علی اکبری فرزند حاجی ششــدانگ یکــدرب باغ به 
مساحت9894/15 مترمربع واقع درشهر دشتی  

اظهارنامه های برگشتی بخش 24 بندر لنگه
پلاک15688 آقای فرهاد پاســار فرزند محمد ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت16/15 مترمربع واقع درکوی مساح     
پــاک16236 آقای علی دیوانی فرزند محمد ششــدانگ یک باب خانه به 

مساحت430/31 مترمربع واقع درکوی کاغذ آباد
پلاک18431 آقای خالد قاسمی پورفرزند محمد ششدانگ یک باب ساختمان 

به مساحت202/00 مترمربع واقع درکوی لاورو
پلاک18432 آقای امیر خســروی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت56/4 مترمربع واقع درکوی خوری 
اظهارنامه های برگشتی  قطعه 2بخش 24 بندر لنگه

پلاک4046/1 آقای محمد عبدالحمید خالدی فرزند محمد حسن ششدانگ 
یک قطعه زمین بایربه مساحت  3352/65 مترمربع واقع دربندرکنگ     

پلاک4201/6 آقای محمد کنگی فرزند عبداله ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت435/00 مترمربع واقع دربندرکنگ     

پــاک4515 آقای محمد کنگی فرزند عبداله ششــدانگ یــک باب انباربه 
مساحت194/5 مترمربع واقع دربندرکنگ

پــاک4517 آقای محمد کنگــی فرزند عبداله ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت348/50 مترمربع واقع دربندرکنگ 

اظهارنامه های برگشتی  قطعات 3 الی 9 بخش 24 بندر لنگه
پلاک 5825/2 آقای محمد عبدالمجید خالدی فرزند محمد حسن ششدانگ 
یک قطعه زمین بایر به مساحت  14150/00 مترمربع واقع درروستای باورد   

پلاک 5825/3 آقای محمد عبدالمجید خالدی فرزند محمد حسن ششدانگ 

یک قطعه زمین بایر به مساحت  40531/60 
مترمربع واقع درروستای باورد 

پــاک 5825/4 آقای محمد عبدالمجید 
خالدی فرزند محمد حســن ششدانگ 
یک قطعه زمین بایر به مساحت  2204/4  

مترمربع واقع درروستای باورد        
پلاک12931 آقای عبداله دهنوی فرزند احمد ششدانگ یک باب چهاردیواری 

به مساحت1448/53 مترمربع واقع دربندرچارک
پلاک 13604/1 آقای آمنه صفا فرزند یوسف ششدانگ یک قطعه نخلستان به 

مساحت42057/7مترمربع واقع درروستای سایه خوش 
پلاک27044 آقای حســن غفاریان فرزند علی ششــدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت2385/00 مترمربع واقع درروستای کندران     
املاکی که در اثر اشتباه درنشر آگهی قبلی آگهی آنها میبایستی تجدید آگهی 
 گــردد و مهلت اعتراض به آنها از تاریخ انتشــارنوبت اول به مدت یک ماه 

می باشد.
پلاک 5823آقای محمد عبدالمجید خالدی فرزند محمد حسن  ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت21138/85 مترمربع واقع در روستای باورد که 

در آگهی قبلی محمد از قلم افتاده است
پلاک5842/1آقای محمد عبدالمجید خالدی فرزند محمد حسن ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 520865/7 مترمربع واقع درروستای باورد 

که در آگهی قبلی محمد از قلم افتاده است
 لذا چنانچه اشــخاص نســبت به ثبت پلاکهای فوق واخواهی داشته باشند 
می توانندبرابر ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی بمدت 
90 روز اعتراض خود را کتبا« به اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه تسلیم و 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
دادخواســت نماید و گواهی آن را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایدو چنانچه 
نسبت به املاک درخواست ثبت شده قبل از انتشار اولین نوبت آگهی دعوی 
اقامه شده و در جریان رسیدگی باشد طبق ماده 17 قانون ثبت درخواست کننده 
بایستی ظرف مدت 90 روز از مهلت فوق گواهی دادگاه مشعر بر جریان اخذ 
و به اداره ارائه نماید ضمناً طبق تبصره 2 ماده واحده قانون مصوب 73/3/25 
تعیین و تکلیف پروند های معترضی ثبت که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها 
در مراجع قضایی از بین رفته است معترض می بایست ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح 
قضایی محل وقوع ملک تسلیم نماید و الا حق او ساقط خواهد شد. 65م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول:   مورخ   1397/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ 1397/06/01

صادق خواجه بهرامی
رئیس اداره ثبت اسنادواملاك بندر لنگه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نوبت دوم

  هرمزگان دیار مردم سختکوش، سرزمین آب و آفتاب و 
گرما و شرجی، خطه ای سرافراز آرمیده برکرانه خلیج تا 

ابد فارس است. 
  به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سواحل خلیج فارس 
به ویژه ســاحل زیبا و پر جنب و جوش بندرعباس با طلوع 
و غروب خورشید چشــم نواز، مرغان دریایی و حواصیل‌ها 
تصویری نام آشــنا را به رخ هرمزگانی‌ها و مسافران مشتاق 

ساحل و دریا می‌کشد. 
  لذت یک روز به یادماندنی در ساحل بندرعباس

  سواحل بکر بندرعباس همواره میزبان علاقه‌مندان بوده و این 
تنها مختص به فصول خوش آب و هوا نیست بلکه این روز‌ها 
با وجود تب و تاب گرما و شــرجی می‌توان ساحل نشینان و 
حتی مسافرانی را دید که از شلوغی شهر‌ها برای استراحت و 
تفریح به دامان این ساحل با نخل‌های سر به فلک کشیده پناه 
آورده اند. در این بین وجود مراکز خرید مختلف در مجاورت 
ساحل و تســهیل تردد به جزایر خصوصا منطقه آزاد قشم از 
طریق بنادر مسافری و حتی امکان تردد به این مناطق با وسایل 
نقیله شــخصی از جمله عوامل جذب گردشگر و مسافران از 
دور و نزدیک به این خطه محسوب می‌شوند.هر چند با شروع 
فصل گرما، گردشگری در هرمزگان با رکود همراه می‌شود، اما 
همچنان سواحل و جزایر استان مامن آرامش اهالی بندرعباس 

و پذیرای گردشگران تابستانی است.
زارعی شــهروند بندرعباســی دراین باره گفــت: زندگی ما 

بندرعباسی‌ها با ساحل و دریا و شنا گره خورده است.
این شــهروند بندرعباس می‌گوید: با توجه به شرایط زندگی 
امروز و دنیــای اینترنت و بازی‌های رایانــه‌ای فراهم کردن 
ساعاتی خوش هر چند کوتاه کنار اعضای خانواده در ساحل 
برای انس گرفتن بچه‌ها به تفریحات سالم یک ضرورت است.

احمــدی هم که به همراه خانــواده از کرمان دیار کریمان این 
روز‌ها میهمان مردم بندرعباس است، می‌گوید: برای چندمین 
بار در ســال‌های اخیر است که تعطیلات خود را در جنوب و 

شهرستان بندرعباس سپری می‌کنم.
وی گفت: به دلیل فصل تعطیلی مدارس و فراهم شــدن وقت 
آزاد حتی گرمای هوای معروف بندرعباس نتوانســت مانع از 
سفر برای سپری کردن اوقاتی خوش در بندرعباس شود، بیشتر 
ساعات روز با شرایط هوایی مناسب به تفریح و گردش کنار 
ســاحل سپری می‌شود و بچه‌ها از شــنا و قایق سواری سیر 

نمی‌شوند.
خانم هاشــمی گردشگر شیرازی هم می‌گوید: به دلیل فاصله 
کم بندرعباس تا شــیراز، وجود دریا و مراکز خرید مناســب 
همیشه این شهر گزینه نخست خانواده ما برای گذران تعطیلات 

نوروزی بوده، ولی این دفعه تصمیم گرفتیم برای نخستین بار 
تابستانی مرطوب را هم در این شهر تجربه کنیم.

این گردشگر شــیرازی گفت: به جرات می‌توانم بگویم چشم 
نوازی این ساحل شــنی، قایق‌های ماهگیری در حال صید 
و مرغ‌های ماهی خواری کــه طعمه خود را از دل دریا صید 
 می‌کننــد جدا از تمام تفریحات، دلیلی شــده که با وجود این 

آب و هوا از این سفر لذت ببرم.
 لزوم تجهیز ســاحل به خدمات رفاهی و تفریحی 

برای رفاه حال علاقمندان به این موهبت الهی
نکته قابل توجه برای آســایش و لذت بردن استفاده کنندگان 
از ســاحل، وجود امکانات خدماتی و رفاهی، فضای سبز و 

امکانات ورزشی است که باید به آن توجه ویژه شود.
رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس 

در گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان،گفــت: هرمزگان با 
 دارا بودن هزار و ۴۰۰ کیلومتر نوار ســاحلی بکر و دل انگیز 
بی شک دارای پتانسیل گردشگری و جذب توریست در همه 
فصول اســت.حیدری زاده افزود: افزایش بی رویه جمعیت، 
توسعه شهر‌ها و نیاز به مکان‌هایی برای گذراندن اوقات فراغت 
باعث شده تا این نهاد با ایجاد فضای سبز و امکانات تفریحی 
در ســواحل همواره به دنبال راه حل ایجاد فضا‌های مناسب 
گذراندن اوقات فراغت و فرار از زندگی شهر نشینی باشد.وی 
مساحت بوستان‌های ساحلی بندرعباس را حدود ۱۰ هکتار 
عنوان کرده و می‌گوید: اکنون ۱۰ بوســتان ساحلی در طول 
نوار ساحلی بندرعباس برای خدمات رسانی به ساحل نشینان 

وگردشگران وجود دارد.
رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس 

اضافه کرد: این بوســتان‌های ســاحلی به امکانات خدماتی 
و تفریحی همچون رســتوران، پیست جت اسکی، دوچرخه 
ســواری، ترامبولینگ، عینک مجازی و زمین بازی کودکان 
مجهــز هســتند.حیدری زاده ایجــاد فضــای تفریحی بین 
حراکاری‌ها در بوستان ولایت، ایجاد فضای تفریحی در بوستان 
سورو، ســاخت بوستان در بلوار طالقانی، ساماندهی پارک و 
بوستان‌های ســاحلی، غرفه‌ها، اصلاح روشنایی پیاده روی، 
بهسازی و توسعه فضای سبز و ایجاد ورزش‌های ساحلی را از 
جمله برنامه‌های پیش بینی شده برای ارتقا بستر مناسب فضای 

شهری و رفاه شهروندان برشمرد.
رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس 
ادامه داد:درحال حاضر فضای سبز شهر بندرعباس حدود ۲۰۵ 

هکتار عمومی و ۵۵ هکتار خصوصی است.

حیدری زاده سرانه فضای سبز شهر بندرعباس را ۶ و دو دهم 
متر مربع عنوان کرده و گفت: این میزان هنوز فاصله زیادی با 
سرانه ۱۲ متر مربعی برای هر نفر در کشور دارد.وی پیش بینی 
کرد در صورت تامین آب مورد نیاز و همکاری دادگســتری 
دربــاره صدور احکام جایگزین حبس که مدتی از اجرای آن 
می‌گذرد، با ایجاد کمربند سبز در بندرعباس سرانه فضای سبز 
بندرعباس به ۱۵ متر مربع برای هر نفر تا سال ۱۴۰۴ افزایش 

یابد و از میانگین سرانه کشوری هم پیشی گیرد.
  محمد مهدی جهانبخش رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بندرعباس هم گفت: با توجه به ظرفیت‌های 
شهر بندرعباس و قرارگیری آن در نوار ساحلی خلیج‌فارس 
بایــد از این موقعیت و موهبت الهــی به خصوص در بخش 
ورزش‌های ساحلی بهترین شکل بهره ببریم.می‌گوید: با توجه 
به شرایط آب و هوایی خاص استان هرمزگان اکثر فعالیت‌های 
در نیمه دوم سال برگزار می‌شود.وی افزود: برگزاری جشن‌ها 
و رویداد‌های مناسبتی، مسابقات، ساخت مجسمه‌های شنی و 

برگزاری المپیاد ورزشی از جمله این فعالیت‌ها است.
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
بندرعباس مجموعه ورزشــی در بوســتان غدیر، پلاژ بانوان 
و آقایان در ســاحل سورو، وجود مســیر‌های پیاده روی و 
دوچرخه ســواری و وجود دو تیم آقایان و بانوان مطرح در 
بخش فوتبال ساحلی به عنوان برترین‌های کشور را تنها بخشی 

از فعالیت‌ها و امکانات ورزشی برشمرد.
محمد مهــدی جهانبخش همچنین مژده ســاخت مجموعه 
ورزشــی ســورو با اســتاندارد‌های بین المللی را به ورزش 
دوســتان داده و گفت: تا کنون کار مطالعاتی انجام شده و در 
صورت اختصاص زمین از سوی نیروی دریایی ارتش عملیات 
اجرایی آغاز می‌شود.وی می‌گوید: ساخت امکانات ورزشی و 
تفریحی با رعایت اســتاندارد‌ها با کمترین خسارت‌ها زیست 
محیطی در ساحل از اولیت‌ها محسوب می‌شود.رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس گفت: در 
کشور شهر‌هایی که حتی ساحل ندارند بسیاری از رویداد‌های 
ورزشی ســاحلی را برگزار می‌کنند.محمد مهدی جهانبخش 
افزود: جایگاه و موقعیت استان ساحلی هرمزگان نگاه مثبت 
مســئولان را می‌طلبد تا برای پیشرفت و معرفی این استان و 
شهر ساحلی بندرعباس به عنوان محلی مناسب برای برگزاری 
تمرین ورزش‌های ساحلی و مسابقات کشوری و بین المللی 
گام موثری بردارند. برآورده کردن انتظارات مردم و ســاحل 
دوستان با ایجاد همه امکانات لازم برای داشتن لحظاتی خوش 
و به یاد ماندنی در ساحل در همه فصول، بی شک بندرعباس 

را به نگین سواحل کشور تبدیل خواهد کرد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مزایده )نوبت اول(
اجرائی  پرونده  موجب  به  بندرعباس  مدنی  احکام  اجرای  دوم  شعبه 
9309987610200775 که طی آن محکوم علیه زرین تاج محمودی دخت 
سورونی به استناد اجرائیه شماره 9610427610200265 مورخه 96/10/6 
محکوم به فروش دوسوم ماترک به میزان سهم هر یک از وراث در حق 
محکوم لها زبیده- زهرا- سمیه- سمیرا- سولماز- فاطمه همگی رهبری و 
شمسی عابدینی- شمسی دلاوری گردیده است که در راستای اجرای حکم 
صادره ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی 2632 فرعی از 18 
اصلی متعلق به محکوم علیه توقیف به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

موضوع مزایده: ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی 2632/18 به 
مساحت 517/20 متر مربع واقع در روستای فاریاب- ایسین قطعه یک بخش 

دو بندرعباس خیابان دانش کوچه امام علی 2 پشت مشاور املاک نگین
مشخصات ملک: ملک مذکور دارای درب آهنی نفر رو و ماشین رو- دیوار 

بلوکی و ملات و ماسه سیمان به ارتفاع حدود دو متر- در قسمت شمال 
غربی یک اتاق قدیمی ساز با دیوار بلوکی و ملات، ماسه و سیمان و پلاستر 
سیمانی- کف سیمانی- سقف تخته مرتا به مساحت حدود بیست و نه متر 
با درب و پنجره آهنی و در جنوب آن قسمتی از دیوارها بلوکی- یک بنا 
به مساحت حدود 50 )پنجاه( متر احداث و رها شده و یک توالت با دیوار 
بلوکی و پلاستر و کف سیمانی در قسمت شمال شرقی احداث شده- کف 
حیاط خاکی- شن ریزی)بستر طبیعی( و یک ساختمان به مساحت حدود 
شصت و سه متر مربع دارای دو اتاق- هال- آشپزخانه- حمام- توالت- با 
کلاف بتنی و نمای سیمانی- بدنه و سقف سیمان سفید- کف موزاییک- 
بدنه آشپزخانه و سرویس ها تا یک متر کاشی و کف سرامیک با قدمت 
بالغ بر شانزده سال توسط کمیته امداد احداث شده است. دارای انشعاب 
آب 1/2 اینچ و یک انشعاب برق تک فاز می باشد که در تاریخ 97/1/28 

توسط کارشناس جمعا به مبلغ هشتصد و چهل میلیون و دویست هزار ریال 
کارشناسی و ارزیابی شده است که به عنوان قیمت پایه مزایده است. و با 

شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.
 ۱- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه میباشد. ۲- کلیه 

هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است.
با  مزایده  تاریخ روز  در  مزایده  انجام  از  قبل  باید  دهندگان  پیشنهاد   -۳
هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 
نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری 
تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند ۴- اجرای احکام در رد 
یا قبول پیشنهاد مختار است. ۵- مزایده در ساعت 11 صبح مورخ 14/ ۰۶/ 
1397 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت 
جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری 

بعمل میاید و برنده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید.

 ۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه 
مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد 
مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی 

قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از 
سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد 
نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند 

به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی 
دادگستری بندرعباس - علیدادی

ساحـل خلیج فـارس گـرم اما دیدنی
 قطره ای توجه بندرعباس را به نگین سواحل کشور تبدیل خواهد کرد 


